
?ovodí Ohře.

mn, pod"

Smlouva 0 dno

C. 11:,DODATEK

SMLOUVE r 1 !v DILO

č, smlouvy zhotovitele: PRF/01138” 9ID-51 25

č.
smlouvy objednatele: i! ”3”!! L'Í

”57:“ díla:

„HC Nechranice generální oprava TG Ě TG 2“

„HC Nechranice rozvod na 'ÚZ kV E1 [-f kV“

Nechranice„HC dispečerské řízení“

T310 smlouva uzavřena mezi:byla

Objednatel: mOhře, podnik

70889988IČQ:
DIC:

zastoupený:

zástu pce u:: věcech smluvních:

zástu pce l'bi věcech technických:

technický dozor Investora:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Povodí Ohře, státnl podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu l'l Ústí nad

Labem V oddílu A, vinice č. 1 3052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné Z]

Zhotovitel: EEK#gitoslroj Engineering

lcç: 3310301274.

DIC:

zastoupený:

zaslu pce l'lä věcech smluvních:

zástu pce l'bš věcec h technlckých:

projektový manažer:

manažer stavby:

ba nkovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku krajského soudu V Brně, v oddílu B, vložce

(7.2040

(dále jen „zhotovite|“) na slra ně druhé,

stránka u 'n



l

Smlouva dílo

Smluvní strany berou lIIí vědomi, že Povodl Ohře, státní podnik, je povinen zveřej nit obraz

smlouvy jejích případných změn (dodatku) IE dalších dokumentů od této smlouvy odvozených

včetně metadat požadovaných k
uveřejněnl dle zákona Č, 340/2015 Sb. registru smluv.

Zveřejnění smlouvy el metadat V registru smluv zajistl Povodí Ohře, státní podnik, který má

právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž V poohybnostech tom, zda tato smlouva zveřejnění

podléhá Či nikoliv.

Předmět dodatku

1. V souvislosti 3 vyhlášen im nouzového stavu if; území České republiky z důvodu ohrožení

zdraví komnaviru másooiene'ho prokazaným výskytem (označovaný jako COVlD-19). který

přímý vliv ma' provádění dlla následujíclch čin nosti proto se výše uvedene smluvnl strany

dohodly íE uzavřenl tohoto dodatku C. 1 smlouvě, Kde dochazl ke změne následujícího bodu:

2, Termi n provedení díla:

Doba plnění veřejné za kázky:

Zahájení plnění dila: zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy

Prvni etapa (TG 1)

Předpoklad předání staveniště: 07. O7. 2020

Lhůta pro zpracování realizačnl doku mentaoe do 16. 10. 2020

Ukončení první etapy: 02. 11. WII?

tj, po úspěšném provedení komplexnlorl zkoušek E po zaškolenl obsluhy před zahájením

zkušebního provoz v deloe měslců.

3. Smluvní 1.1: změně nr:strany dohodly poradi prováděnl oprav jednotlivých soustroj ich

soustrojí TG bude prováděno jako Prvni etapa, jak je uvedeno výše, druhé soustrojl TGZ

bude prováděno jako Druha' etapa dle Smlouvy

2. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ăă' po jeho podpisu stane nedílnou součástí předmětné smlouvy 01110.

2. Dodatek Č. ke smlouvě je sepsán Ve dvou vyhotoven ich, u nichž jedno je určeno pro Objed natele

jedno pro zhotovitele.

3, Ustanovenl Smlouvy nedotčené timto dodatkem zůstávají nadale platná e] účinná V nezměněném

zneni.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami,

02 05. 0711

V Chomutově dne V Blansku dne 04 05. 2020

oprávněný zástupce objednatele oprávněný zástupce zhotovitele

invéstiční řed el Člen

Povodí Ohře státní podnik

Strán z a


		2020-05-11T12:50:49+0200




